四川西南航空职业学院空中乘务学院 关于成立家庭经济困难学生认定工作小组的通知

为更好地开展国家奖助学金评审工作,根据学院组织架构情况和工作需要,现成立 2024-2025 学年度空中乘务学院家庭经济困难学生认定工作小组,并在院系范围内公示 3 个工作日,详情如下:

一、家庭经济困难认定小组名单

组 长: 张雪梅 空中乘务学院院长

副组长: 黄清豪 空中乘务学院学工副院长

成 员:曹定鼎 空中乘务学院教学副院长

王 艳 空中乘务学院学工副院长

林 洁 空中乘务学院院长助理

赵俊博 空中乘务学院教学干事

钟柔梦 空中乘务学院教学干事

徐 亚 空中乘务学院教学干事

钟思琦 空中乘务学院教学干事

刘元婷 空中乘务学院教学干事

石 涛 空中乘务学院教学干事

李曜臣 空中乘务学院主训教官

常小亮 空中乘务学院副主训教官

罗建勇 空中乘务学院副主训教官

王子泽 空中乘务学院学工干事

莫雅竹 空中乘务学院学工干事

唐仲晖 空中乘务学院学工干事

廖安腊 空中乘务学院学工干事 金彦廷 空中乘务学院学工干事 钟 浩 空中乘务学院学工干事 杜久钦 空中乘务学院学工干事

二、公示期

2024年9月18日——2024年9月20日。

对家庭经济困难学生认定工作小组名单有任何异议,请 在9月20日前联系认定工作组组长,联系电话:18780273262、 13982209759。

四川西南航空职业学院空中乘务学院 2024年9月18日